

SKUPNA OZNANILA VSEH ŠTIRIH ŽUPNIJ

VEROUČNA SREČANJA NAŠIH ŽUPNIJ

Verouk nadaljujemo tudi v tem tednu (14.9.) po urniku, ki ga imate objavljenega na spletu naših župnij.

Danes začenjajo srečanja tudi naši najmlajši, katere starši s prvim dnevom tudi vpišete.

Otroci prejmejo tudi veroučni in liturgični zvezek. Hkrati vas vabim, da poravnate tudi enkratni prispevek, ki bo v letošnjem veroučnem letu znašal 25 € na veroučenca. V družinah, kjer verouk obiskuje več otrok, je enotni prispevek 40 € na družino.

K temu je treba priložiti še strošek učbenika in liturgičnega zvezka. Če bi bil ta strošek za posameznika ali družino preveliko breme, prosimo, da o tem odkrito spregovorite s katehistinjo ali župnikom Ivanom.

~~~~~

**Pišce: slovesnost nedelje svetega nadangela Mihaela – 27.9.2026 in dan odprtih vrat Žup. Karitas**

V torek je praznik svetih nadangelov, med njimi tudi zavetnika naše župnijske cerkve. S praznovanjem bomo začeli že v soboto zvečer s slavnim večerom, ki ga bodo pripravili naši mladi, in nato s celonočnim čaščenjem Najsvetejšega (vpišite se na seznam). V nedeljo bomo skupaj praznovali zunanjo slovesnost, ki jo bo vodil kapucin br. Jaro Knežević (OFM Cap). Lepo prosim za pripravo oltarjev in nošnjo neba. Prosim, da počistite cerkev, okolico župnijske cerkve in župnišče. Naše drage gospodinje lepo prosim za sladke in slane dobrote, in gospodarje za kakšno rujno kapljico. Po slovesnosti bo tudi pogostitev, ki je namenjena vsem, ki bomo skupaj praznovali. Vabljeni.



Hkrati vas vabimo na Dan odprtih vrat in blagoslov novih prostorov ŽK Pišce. Veseli bomo vaše družbe, prijaznega srečanja in skupnega praznovanja. Ta dan je priložnost, da se skupaj zahvalimo za vse dobro, kar je bilo in je še vedno storjeno za ljudi v naši župniji. Vabljeni, da z nami delite ta trenutek, si ogledate nove prostore ter se ob prijetnem druženju srečate in povežete. Župnijska Karitas svoje poslanstvo uresničuje tudi s pomočjo vaših dobrih src, zato se za prostovoljne denarne prispevke iskreno priporočamo. Hvala za vašo dobroto, podporo in odprto srce.

~~~~~



Slomškova dan in nedelja Maribor: sobota 26.9.2026:

V Mariboru se bo v soboto, 26. septembra 2026, v prostorih Zavoda Antona Martina Slomška na Vrbanski cesti 30 v Mariboru odvijal t. i. Slomškov dan. Program pod geslom »Živi vero, izražaj kulturo!« bo obsegal dogajanje na medgeneracijski ravni. Ob 16.00 bo slovesno sveto mašo daroval mariborski nadškof msgr. Alojzij Cvikel (DJ). Praznovanje Slomškove nedelje je po župnijah.

Med-župnijsko romanje v Medugorje —

Nekaj tednov nazaj smo povabili na romanje, sedaj pa vas vabim h konkretni prijavi, da od 27. do 29. oktobra 2026 skupaj poromamo v Medugorje. Avtobus je poln., Če bo še dovolj prijav, bomo organizirali še 2. avtobus. Prijave zbira David Križman na mob. 031/580-898.

~~~~~

**Romanje vseh štirih župnij na Goro nad Sodražico in Kurešček – 24.10.2026**

V mesecu oktobru se bomo podali na romanje vseh štirih župnij na Goro nad Sodražico in Kurešček, ki je to leto v organizaciji župnije Brežice. Zaenkrat zgolj to, ostalo pa sledi, ...

Lepo vabljeni, da si rezervirate dan in termin.

~~~~~

Čiščenje in krašenje župnijskih cerkva:

Pišce: cerkev v tem tednu čistijo in krasijo iz vseh vasi. Iskreno se zahvaljujem vsem iz Dednje vasi.

Artiče: cerkev in veroučne prostore v mesecu **septembru** čistijo in krasijo iz Glogovega Broda.

Koordinatorica je ga. Mimica Urek.

Za interno uporabo izdale Župnije Brežice, Pišce, Artiče in Sromlje
Cesta prvih borcev 34, mob.: 041/691-639, e-pošta: ivan.sumljak@rkcc.si
Odgovarja Ivan Šumljak, župnik



OZNANILA

ŽUPNIJ BREŽICE, PIŠCE, ARTIČE IN SROMLJE

**25. NEDELJA MED
LETOM**

»Tudi tem je rekel:
»Pojdite tudi vi v
vinograd, in kar je prav,
vam bom dal.««
Mt 20,4



BOŽJA BESEDA:

1 Berilo: Iz 55,6-9

Psalm: Ps 145,2-3.8-9.17-18

2 Berilo: Flp 1,20-24.27

Evangelij: Mt 20,1-16

»JE TVOJE OKO HUDOBNO, KER SEM JAZ DOBER?«

Današnja Božja beseda nam hoče povedati, da je Bog neskončno dober in vsakomur želi samo dobro. Gospod najema delavce za delo v vinogradu in tiste, ki so delali samo eno uro, plača enako kot tiste, ki so delali ves dan. Mar ni to krivica! Ogorčenje tistih, ki so delali ves dan, je upravičeno tako dolgo, dokler gospodar ne pove razloga svojega ravnanja: »Ali ne smem storiti s svojim, kar hočem? Ali je tvoje oko hudobno, ker sem jaz dober?« Plačilo ni povezano z delom delavcev, ampak je nagrada, ki je povezana z Božjo velikodušnostjo. Zato imajo v nebesih prostor tisti, ki so živeli na zemlji le nekaj ur in niso bili sposobni narediti česa dobrega, in tisti, ki so se vse življenje žrtvovali in delali za dobro vsega človeštva. Takšna je Božja logika, ki jo moramo sprejeti, sicer ne bomo videli Božjega kraljestva. Bog je dober in usmiljen, zato naše oko naj ne bo hudobno in preračunljivo, ko si rečemo: delal bom to in to, da bom prišel v nebesa. Božje misli niso naše misli, kajti mi mislimo po človeško, Bog pa je daleč nad tem in želi vsakega človeka sprejeti v svoje kraljestvo, četudi se je spreobrn timer na smrtni postelji. Vendar se na to grešnik ne more zanašati, saj nas Bog lahko pokliče nenadoma in zato ne bo časa za spreobrn timerje. Trudimo se vse življenje tako živeti, da bomo dobili svoje plačilo za delo v Božjem vinogradu, in privoščimo tudi tistim, ki so v to vložili manj truda. Tudi mi smo pogosto prepričani, da Bog ne upošteva naših zaslug. Tudi mi smo prepričani, da si od Boga zaslužimo posebno obravnavo, a je žal ne dobimo. Zakaj torej takšna razlika med Božjimi in našimi mislimi? Njegova želja, da bi bil z nami, nas verjetno ne zanima kaj dosti. Ker njegovega hrepenenja ne zaznavamo, se med seboj primerjamo in tekmujemo. Tresemo se, da ne bi imeli manj od drugih. To kaže, kako šibek D je naš odnos z Bogom in kako neobčutljivi smo za njegovo hrepenenje. Zato ni čudno, če smo nevoščljivi in nam ta nevoščljivost jemlje veselje do drobnih čudežev življenja, ki jih Bog vsak dan dela za slehernega človeka. K sreči Bog ne odneha in nas sprašuje: »Ali ne smem storiti s svojim, kar hočem?

OD 20. DO 27. 9. 2026

SV. MAŠE SO V ŽUPNIJSKI CERKVI SV. LOVRENCA.

NEDELJA 25. nedelja med letom Andrej Kim Tae-gon, duhovnik in drugi korejski mučenci	20. 9. 2026	ob 8.00 ob 10.00 ob 19.00	za † Ano, Slavka Ogorevca in trpeče duše v vicah za zdravje v družini ++ za † Nežo Češljar (nam. cv.) za † Jakoba Kovača
PONEDELJEK Matej, apostol, evangelist	21. 9. 2026	ob 8.00 ob 19.00	za spreobrnjenje in vero v družinah za † Terezijo Fabinc (8. dan) ++ za † Stanislava (obl.) in iz družine Veble
TOREK Mavricij, mučenec	22. 9. 2026	ob 8.00 ob 9.30 ob 19.00	za † starše Ivančič, stare starše Ivančič in Priveršek Dom starejših: po namenu župnije Pišce v zahvalo za življenje
SREDA Pij iz Pietrelcine, redovnik, spovednik	23. 9. 2026	ob 8.00 ob 19.00	za † Vukičeve za † Jožeta in Franca Ferenčaka (obl.) in sorodnike
ČETRTEK bl. Anton Martin Slomšek, škof	24. 9. 2026	ob 8.00 ves dan ob 19.00	v čast bl. Škofu Antonu Martinu Slomšku MOLITEV PRED NAJSVETEJŠIM za † Johana Perkopca (30. dan)
PETEK Firmin, mučenec	25. 9. 2026	ob 8.00 ob 19.00	za † zdravnika Jožeta Bertoleta (nam. cv.) za † Antona Novaka (nam. cv.)
SOBOTA Kozma in Damijan, mučenca kvatre	26. 9. 2026	ob 8.00 ob 10.00	za † Antonijo (obl.), Marka, stare starše Tusun, Žerjav in sorodnike Sveti krst: Arne Rihel iz Zg. Obreža
NEDELJA 26. nedelja med letom SLOMŠKOVA NEDELJA Vincencij Pavelski, duhovnik, ustanovitelj misijanske družbe	27. 9. 2026	ob 8.00 ob 10.00 ob 19.00	za † Uršulo Šetinc za † starše Jalovec, stare starše Grubič in Jožefo Hribar za † Olgo Radosavljevič (1. obl.)
Vsak četrtek poteka celodnevno češčenje Najsvetejšega zakramenta. Gospod je izpostavljen od 6. do 19. ure. Lepo vabljeni, da se ustavite pri Njem v tihi molitvi – zgodaj jutraj pred odhodom v službo, med dnevom ali ob koncu delovnika. Izkoristimo to priložnost za osebni pogovor z živim Jezusom.			

OD 20. DO 27. 9. 2026

NEDELJA 25. nedelja med letom Andrej Klím Tae- gon, duhovnik in drugi korejski mučenci	20. 9. 2026	ob 8.00 ob 8.00 ob 10.00 ob 15.00	Pišce – sv. nadangel Mihael: za žive in † župljane ter dobrotnike župnij ++ za † Marijo Lipar (8. dan) +++ za † Ljudmilo Agrež (30. dan) ++++ za † Mihaela (1. obl.) in Betko Germovšek (2. obl.) Sromlje – sv. Martin: za † Ano in Rajka Brataniča Artiče: za † Antona Bana iz Krškega (8. dan) ++ za † Branka Molana (30. dan) Pišce – pogreb: † Maja Zorčič iz Bojsnega 3
PONEDELJEK Matej, apostol, evangelist	21. 9. 2026	ob 18.00	Artiče: za † Gordano Rožman (30 dan)
TOREK Mavricij, mučenec	22. 9. 2026	ob 9.30 ob 18.00	Dom starejših: po namenu župnije Pišce Pišce – sv. nadangel Mihael: za † Olgo Preskar (30. dan)
SREDA Pij iz Pietrelcine, redovnik, spovednik	23. 9. 2026		
ČETRTEK bl. Anton Martin Slomšek, škof	24. 9. 2026		
PETEK Firmin, mučenec	25. 9. 2026	ob 18.00	Pišce – sv. nadangel Mihael: za † Ivana Muša (29. obl.) in sorodnike
SOBOTA Kozma in Damijan, mučenca kvatre	26. 9. 2026	ob 18.00 ob 19.00 ...	Pišce – sv. Barbara: za † Alojza Omerzuja (nam. cv.) Pišce – sv. nadangel Mihael: SLAVILNI VEČER IN CELONOČNO BDENJE
NEDELJA 26. nedelja med letom SLOMŠKOVA NEDELJA Vincencij Pavelski, duhovnik, ustanovitelj misijanske družbe	27. 9. 2026	ob 8.00 ob 8.00 ob 10.00	Sromlje – sv. Martin: za † Blaža Bana (30. dan) Artiče: za † Jožeta Ivanška (nam. cv.) Pišce – sv. nadangel Mihael: LEPA NEDELJA za žive in † župljane ter dobrotnike župnij za † Majo Zorčič (8. dan) ++ za † Elizabeto Šušterič (30. dan) +++ za † Mihaela in starše Žmavc ++++ za † Ksenijo, iz družin Omerzel, Dušič in Kvartuh +++++ za † Mihaela Hodeta (nam. cv.) +++++ v zahvalo za 80 let življenja
Ker je za isti termin oznanjenih več mašnih namenov, so darovi za ostale namene oddani duhovniku, ki mašuje po teh namenih.			